no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV do art. 31
da Resolução nº 1, de 8 de janeiro de 2014 (Regimento Interno), e
conforme autorizado pelo art. 39 da Lei nº 6.322, de 17 de julho de
2024.
 
DECRETA:
 
Art. 1ºFica aberto crédito suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais), conforme a
seguir especificado:
 

 
Art. 2ºPara a cobertura do crédito suplementar de que trata o presente
Decreto, serão utilizados recursos provenientes da anulação parcial de
dotações orçamentárias do orçamento vigente, conforme a seguir